

SOLE

Ristorante

SAPORI D'ITALIA
FLAVOURS OF ITALY



Chef Simone and the SOLE team would like to invite you to a journey around the neighborhoods of the beautiful city of Napoli using one of the most iconic products from this magical city.

FOOD FROM CHEF SIMONE DE VIVO'S FAMILY

Sapori d'Italia

A Pizzy

Our signature pizza dough gives through a 24 hour fermentation, using 100% authentic Italian flour "Caputa". Caputa is the only flour mill in Naples established in 1924 and famous for its culinary heritage and ancient art of flour milling developed over three generations.

Benvenuti a Napoli

MERGELLINA (RED OR YELLOW) (V) 80

San Marzano Tomatoes, Fresh Mozzarella Cheese, 24 Months Parmesan, Basil

POSILLIPO (V) 70

San Marzano Tomato Sauce, Oregano, Roasted Garlic

RIONE SANITA (V) 115

Yellow Cherry Tomatoes, Eggplant Funghetto, Ricotta Cheese, Fresh Basil

CAPODIMONTE 95

Datterino Tomatoes, Smoked Fior Di Latte, Beef Prosciutto, Rocket Leaves, Parmesan Flakes

PIAZZA PLEBISCITO 120

6 Hours Beef Cheeks and Onion Ragu', Bocconcini Mozzarella, Pecorino Cheese

MATERDEI 85

Cream of Zucchini, Zucchini Scapece Style, Veal Pancetta, Provolone Cheese Shaves

QUARTIERI SPAGNOLI 190

San Marzano Tomatoes, Spanish Nardin Anchovies, Black Olives Taggiasche, Blue-Fin Balfego Tuna, Dried Oregano

SPACCA NAPOLI 105

Ricotta Stuffed Crust, Veal Meat Balls, 24 Months Parmesan Flakes

FUORIGROTTA (BAKED OR FRIED) 95

Calzone Pizza, San Marzano Tomatoes, Mozzarella Cheese, Ricotta, Beef Salame, Basil

VOMERO (N) 70

Sweet Calzone Pizza, Nutella, Raspberry, Strawberry, White Chocolate Sauce, Mixed Berry Coulis



Add on's

Pepperoni | AED 15
Mixed Vegetables | AED 20
Artichokes | AED 20

Olives | AED 10
Shrimps | AED 30
Chicken | AED 25

Crab Meat | AED 40
Mushrooms | AED 30

(V) VEGETARIAN (N) NUTS (S) SEAFOOD (D) DAIRY (G) GLUTEN

All prices are in UAE Dirham and are inclusive of all applicable service charges, local fees and taxes.
All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with allergies, intolerances and special dietary requirements who may wish to know about the ingredients used, please ask a member of the Management Team.